Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2025 - 10:29 2499/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 412/2025

São Roque, 21 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Considerando a necessidade de melhoria da
infraestrutura viária e a segurança dos munícipes, venho, por meio deste,
solicitar providências para a pavimentação asfáltica da Estrada Lázaro de
Oliveira Santos e da Rua José Carlos Domingos, localizadas no distrito de São
João Novo.

A referida demanda se faz essencial devido ao
intenso tráfego de veículos e pedestres, bem como às dificuldades enfrentadas
pela população local em períodos chuvosos, quando as vias se tornam de difícil
acesso, comprometendo o deslocamento e a qualidade de vida dos moradores.
Ademais, a pavimentação dessas vias contribuirá significativamente para o
desenvolvimento urbano e para a valorização da região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C0ZSYB6W7BUUF0CS
		2025-02-21T16:47:38-0300